JUNTA DE FREGUESIA
DO PARAUE DAS NAÇOES

EDITAL NO45/2OL7

Certidão de Deliberações

Mário Jorge Paulino de Oliveira de Almeida Patrício, Presidente da lunta de

Freguesia do Parque das Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em

cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de L2 de

setembro, as deliberações tomadas na Reunião Extraordinária da Junta de

Freguesia, do Órgão Executivo, realizada em 25 de Outubro de 20t7:-----

1. Proposta No 352/20L7 - Autorização para delegação de competências

da Junta de Freguesia no Presidente - Proponente o Senhor Presidente

Mário Patrício.-

Proposta aprovada por unanimidade.---

2. Proposta No 353/20t7 - Fixação do limite para autorização de despesa

pelo Presidente da Junta de Freguesia - Proponente o Senhor Presidente

Mário Patrício.-

Proposta aprovada por unanimidade.---

Lisboa, 25 de Outubro de 20t7

O Presidente

Mário Jorge Paulino de Oliveira de Almeida Patrício

A Secretária

Su

Sede: Alamedâ dos Oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atendimento@if-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393
www.jÍparquedasnacoes.pt

1,